E 233 Bingen Hbf - Biidesheim - Gensingen - Planig - Bad Kreuznach I( R.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt| 101 103 105 109 111 113 115 117 121 119 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141
Beschrankungen S| JF| S| JF|
Hinweise
Bingen, Stadtbahnhof 7.30 13.30 16.10
- Hospitalstra3e 7.31 13.31 16,11
- Hauptbahnhof 5.32| 6.32 | 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.29| 12.32 | 13.32| 14.32| 15.32 | 16.32| 17.32| 18.32| 19.32| 20.40
- Fruchtmarkt | | 7.32| | | | | | 11332 | | [ 11612 | \ \ \ \
- Kulturzentrum 5.34| 6.34| 7.34| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.31| 12.34| 13.34| 13.34| 14.34| 15.34| 16.14| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.42
- SchlossbergstraBe 5.35| 6.35| 7.35| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.32| 12.35| 13.35| 13.35| 14.35| 15.35| 16.15| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.43
- Drususbriicke 5.36| 6.36| 7.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.33| 12.36| 13.36| 13.36| 14.36| 15.36| 16.16| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36| 20.44
- Eisel 5.37| 6.37| 7.37| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.34| 12.37| 13.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.17| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.45
Biidesheim, Scharlachberg 5.38| 6.38| 7.38| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.36| 12.38| 13.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.18| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.46
- BerlinstraBBe 5.39] 6.39] 7.39| 8.39] 9.39| 10.39| 11.39 ‘ 12.39| 13.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.19| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.47
- HelmutstraBe 540| 6.40| 7.40| 840/ 9.40| 10.40| 11.40 12,40| 13.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.20| 16.40| 17,40| 18.40| 19.,40| 20.48
- Rochus-Realschule 12.41
- PestalozzistraBe 12.46
- Neue Schule 5.41| 6.41| 7.41| 8.41| 9.41| 10.41| 11.41 | 12.41| 13.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.21| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.49
- Léwenentertainment 5.42| 6.42| 7.42| 8.42] 9.42| 10.42| 11.42| 12.48]| 12.42| 13.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.22| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.50
Dietersheim, Tiergarten 5.43| 6.43| 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.50| 12.43| 13.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.23| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.51
- Kirche 5.44| 6.44| 7.44| 8.44| 9.44]| 10.44| 11.44| 12.51| 12.44| 13.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.24| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.52
- Stadtwerke 5.45| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.52| 12.45| 13.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.25| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.53
Sponsheim, AuBerhalb Sponsheim 5.46| 6.46| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.54| 12.46| 13.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.26| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 20.54
- L400 5.47| 6.47| 7.47| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.55| 12.47| 13.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.27| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.55
Grolsheim, Ortsmitte 5.50| 6.50| 7.50, 8.50, 9.50| 10.50| 11.50| 12.59| 12.50| 13.50| 13.50| 14.50| 15.50| 16.30| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.58
- Sud 551 6.51| 7.51| 851 9.51| 10.51| 11.51| 13.00| 12.51| 13.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.31| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.59
Gensingen, Handelshof 5.55| 6.53| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 13.05| 12.55| 13.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.35| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 21.03
- Bahnhof an 5.59| 6.55| 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 13.09| 12.59| 13.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.39| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59| 21.05
- Bahnhof ab 5.59| 6.55| 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.10| 13.00| 14.00| 14.00| 15.00| 16.00 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.05
- BahnhofstraBe 6.01| 6.57| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.12| 13.02| 14.02| 14.02| 15.02| 16.02 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.07
- Gesundheitsforum/Nahetal 6.03| 6.59| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.14| 13.04| 14.04| 14.04| 15.04| 16.04 17.04| 18.04| 19.04| 20.04| 21.09
- Am Wiesbach 6.04| 7.00| 8.05/ 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.15| 13.05| 14.05| 14.05| 15.05| 16.05 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.10
Biebelsheim, Ost 5.05| 6.08/ 7.04| 8.09/ 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.19| 13.09| 14.09| 14.09| 15.09| 16.09 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 21.14
- Ortsmitte 506/ 609 705 810/ 9.10{ 10,10| 11,10/ 12,10 13.20| 13.10| 14.10| 14.10| 15.10| 16,10 17.10| 18,10 19.10| 20.10| 21.15
Ippesheim, Ernst-Ludwig-StraBe ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 21.15
Planig, Bahnhof 21.18
- Abzw. Biebelsheim 509 6.12| 7.08/ 8.13| 9.13] 10.13| 11.13| 12.13| 13.23| 13.13| 14.13| 14.13| 15.13| 16.13 17.13| 18.13| 19.13| 20.13 |
- Rémerdorf \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ [ \ \ \ | |21.20
- Kirche 510/ 6.13| 7.09| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.24| 13.14| 14.14| 14.14| 15.14| 16.14 17.14| 18.14| 19.14| 20.14| 21.21
- Mitte 511| 6.14| 7.10| 8.15| 9.15 10.15| 11.15| 12.15| 13.25| 13.15| 14.15| 14.15| 15.15| 16.15 17.15| 18.15| 19.15| 20.15| 21.22
- Industriegebiet 512 6.15| 7.11| 8.16] 9.16] 10.16| 11.16| 12.16| 13.26| 13.16| 14.16| 14.16| 15.16| 16.16 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.23
- Mercedes 5.13| 6.16| 7.12| 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.27| 13.17| 14.17| 14.17| 15.17| 16.17 17.17| 18.17| 19.17| 20.17| 21.24
Bad Kreuznach, Backhaus Luining 5.16] 6.19| 7.15| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.30| 13.20| 14.20| 14.20| 15.20| 16.20 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.26
- Schwabenh. Weg Mitte/Aldi 518/ 6.21| 7.17| 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.32| 13.22| 14.22| 14.22| 15.22| 16.22 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.28
- Kaufland 5.19| 6.22| 7.18| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.33| 13.23| 14.23| 14.23| 15.23| 16.23 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21.29
- Gensinger StraBe 5.22| 6.25| 7.21| 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.36| 13.26| 14.26| 14.26| 15.26| 16.26 17.26| 18.26| 19.26| 20.26| 21.32
- Bahnhof 5.24| 6.27| 7.23| 8.28| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 13.38| 13.28| 14.28| 14.28| 15.28| 16.28 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.34
Montag - Freitag

Fahrt| 143
Bingen, Hauptbahnhof 21.40
- Kulturzentrum 21.42
- SchlossbergstraBe 21.43
- Drususbriicke 21.44
- Eisel 21.45
Biidesheim, Scharlachberg 21.46
- BerlinstraBBe 21.47
- HelmutstraBe 21.48
- Neue Schule 21.49
- Lowenentertainment 21.50
Dietersheim, Tiergarten 21.51
- Kirche 21.52
- Stadtwerke 21.53
Sponsheim, AuBerhalb Sponsheim 21.54
- L400 21.55
Grolsheim, Ortsmitte 21.58
- Sud 21.59
Gensingen, Handelshof 22.03
- Bahnhof an| 22.05
- Bahnhof ab| 22.05
- BahnhofstraBe 22.07
- Gesundheitsforum/Nahetal 22.09
- Am Wiesbach 22.10
Biebelsheim, Ost 22.14
- Ortsmitte 22.15
Ippesheim, Ernst-Ludwig-Stra3e 22.15
Planig, Bahnhof 22,18
- Rémerdorf 22.20
- Kirche 22.21
- Mitte 22.22
- Industriegebiet 22.23
- Mercedes 22.24
Bad Kreuznach, Backhaus Luining 22.26
- Schwabenh. Weg Mitte/Aldi 22.28
- Kaufland 22.29
- Gensinger StraBe 22.32
- Bahnhof 22.34

ZEICHENERKLARUNG: §=nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz [i=an Ferientagen in Rheinland-Pfalz [ = fahrt weiter als Linie 628 nach St. Johann
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Bingen Hbf - Biidesheim - Gensingen - Planig - Bad Kreuznach

KRI

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Sonn- und Feiertag

Fahrt
Beschrankungen
Bingen, Hauptbahnhof
- Kulturzentrum
- SchlossbergstraBe
- Drususbriicke
- Eisel
Budesheim, Scharlachberg
- BerlinstraBe
- HelmutstraB3e
- Neue Schule
- Lowenentertainment
Dietersheim, Tiergarten
- Kirche
- Stadtwerke
Sponsheim, AuBerhalb Sponsheim
- L400
Grolsheim, Ortsmitte
- Std
Gensingen, Handelshof
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Gh Adler
- BahnhofstraB3e
- Gesundheitsforum/Nahetal
- Am Wiesbach
Biebelsheim, Ost
- Ortsmitte
Ippesheim, Ernst-Ludwig-StraBe
Planig, Bahnhof
- Abzw. Biebelsheim
- Romerdorf
- Kirche
- Mitte
- Industriegebiet
- Mercedes
Bad Kreuznach, Backhaus Liining
- Schwabenh. Weg Mitte/Aldi
- Kaufland
- Gensinger StraBe
- Bahnhof

Montag - Freitag

=y

145 601 603 | 605 625 | 627
[ I8
23.40 6.32| 7.32| alle | 17.32| 18.32
23.42 6.34| 7.34| 60 17.34| 18.34
23.43 6.35| 7.35| Min | 17.35| 18.35
23.44 6.36| 7.36 17.36| 18.36
23.45 6.37| 7.37 17.37| 18.37
23.46 6.38) 7.38 17.38| 18.38
23.47 6.39| 7.39 17.39| 18.39
23.48 6.40, 7.40 17.40| 18.40
23.49 6.41| 7.41 17.41| 18.41
23.50 6.42| 7.42 17.42| 18.42
23.51 6.43| 7.43 17.43| 18.43
23.52 6.44| 7.44 17.44| 18.44
23.53 6.45| 7.45 17.45| 18.45
23.54 6.46| 7.46 17.46| 18.46
23.55 6.47| 7.47 17.47| 18.47
23.58 6.50| 7.50 17.50| 18.50
23.59 6.51| 7.51 17.51| 18.51
6.55| 7.55 17.55| 18.55
6.59| 7.59 17.59| 18.59
6.59 7.59 17.59| 18.59
0.02 \ \ \ \
\ 7.01] 8.01 18.01| 19.01
0.03 7.02| 8.02 18.02| 19.02
0.04 7.03/ 8.03 18.03| 19.03
0.08 6.04| 7.07| 8.07 18.07| 19.07
0.09 6.05| 7.08| 8.08 18.08| 19.08
S
0.12
\ 6.08 7.11| 8.11 18,11 19.11
0.14 \ \ \ \
0.15 6.09| 7.12| 8.12 18.12| 19.12
0.16 6.10, 7.13] 8.13 18.13| 19.13
0.17 6.11| 7.14| 8.14 18.14| 19.14
0.18 6.12| 7.15| 8.15 18.15| 19.15
0.20 6.15| 7.18| 8.18 18.18| 19.18
0.22 6.17| 7.20| 8.20 18.20| 19.20
0.23 6.18| 7.21| 8.21 18.21| 19.21
0.26 6.21| 7.24| 8.24 18.24| 19.24
0.28 6.23| 7.26| 8.26 18.26] 19.26

629

19.32
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.50
19.51
19.556
19.59
19.59

20.01
20.02
20.03
20.07
20.08

20,11

20.12
20.13
20.14
20.15
20.18
20.20
20.21
20.24
20.26

631

20.40
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.58
20.59
21.03
21.05
21.05

21.07
21.09
21.10
21.14
21.15
21.15
21.18

21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26
21.28
21.29
21.32
21.34

633

21.40
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
211:51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.58
21.59
22.03
22.05
22105

22.07
22.09
22.10
22.14
22.15
2215
22118

22.20
22,21
22,22
22.23
22.24
22.26
22.28
22.29
22.32
22.34

635 | 701 | 703 | 705 721 | 723 | 725
23.40| 8.32| 10.32| 11.32| alle | 19.32| 20.40| 21.40
23.42| 8.34| 10.34| 11.34| 60 | 19.34| 20.42| 21.42
23.43| 8.35| 10.35| 11.35| Min | 19.35| 20.43| 21.43
23.44| 8.36| 10.36| 11.36 19.36| 20.44| 21.44
23.45| 8.37| 10.37| 11.37 19.37| 20.45| 21.45
23.46| 8.38| 10.38| 11.38 19.38| 20.46| 21.46
23.47| 8.39| 10.39| 11.39 19.39| 20.47| 21.47
23.48| 8.40 10.40| 11.40 19.40| 20.48| 21.48
23.49| 8.41| 10.41| 11.41 19.41| 20.49| 21.49
23.50| 8.42| 10.42| 11.42 19.42| 20.50| 21.50
23.51| 8.43| 10.43| 11.43 19.43| 20.51| 21.51
23.52| 8.44| 10.44| 11.44 19.44| 20.52| 21.52
23.53| 8.45| 10.45| 11.45 19.45| 20.53| 21.53
23.54| 8.46| 10.46| 11.46 19.46| 20.54| 21.54
23.55| 8.47| 10.47| 11.47 19.47| 20.55| 21.55
23.58| 8.50| 10.50| 11.50 19.50| 20.58| 21.58
23.59| 851 10.51| 11.51 19.51| 20.59| 21.59
8.55| 10.55| 11.55 19.55| 21.03| 22.03
8.58| 10.58| 11.58 19.58| 21.05| 22.05
8.58| 10,58 11.58 19.58| 21.05| 22,05

0.02[ | \ \ \ \ \
| 9.00| 11.00| 12.00 20.00| 21.07| 22.07
0.03| 9.01| 11.01| 12.01 20.01| 21.09| 22.09
0.04| 9.02| 11.02] 12.02 20.02| 21.10| 22.10
0.08| 9.06| 11.06| 12.06 20.06| 21.14| 22.14
0.09| 9.07| 11.07| 12.07 20.07| 21.15| 22.15
0.09| 9.10| 11.10| 12.10 20.10| 21.15| 22.15
o‘.12 9‘.13 11‘.13 12‘_13 20‘_13 21‘.18 22W18
0.14] 9.15| 11.15| 12.15 20.15| 21.20| 22.20
0.15| 9.16| 11.16] 12.16 20.16| 21.21| 22,21
0.16] 9.17| 11.17| 12.17 20.17| 21.22| 2222
0.17| 9.18| 11.18| 12.18 20.18| 21.23| 22.23
0.18] 9.19| 11.19] 12.19 20.19| 21.24| 22.24
0.20| 9.22| 11.22| 12.22 20.22| 21.26| 22.26
0.22| 9.24 11.24] 12.24 20.24| 21.28| 22.28
0.23| 9.25| 11.25| 12.25 20.25| 21.29| 22.29
0.26| 9.28 11.28| 12.28 20.28| 21.32| 22.32
0.28] 9.30| 11.30| 12.30 20.30| 21.34| 22.34

ZEICHENERKLARUNG: [ = nicht 24. und 31.12.
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233  Bad Kreuznach - Planig - Gensingen - Biidesheim - Bingen Hbf I( R.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag

Fahrt| 102 | 104 | 106 | 108 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128 | 130 | 132 | 134 | 136 | 138 | 140 | 142
Beschrankungen S| S| S|

Bad Kreuznach, Bahnhof 5.32 6.32| 7.32| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 12.32| 13.28| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.35| 19.35| 20.32| 21.35
- Gensinger StraBe 5.34 6.34| 7.34| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 12.34| 13.30| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.37| 19.37| 20.34| 21.37
- Dr.-Jacob-Gelande 5.35 6.35| 7.35| 8.35/ 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 12.35| 13.31| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.38| 19.38| 20.35| 21.38
- Media-Markt/Woéllsteiner StraBe 5.36 6.36| 7.36] 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 12.36| 13.32| 14.36| 15.36| 16.36| 17.36| 18.39| 19.39| 20.36| 21.39
- Kaufland 5.37 6.37| 7.37| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 12.37| 13.33| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.40| 19.40| 20.37| 21.40
- Schwabenh. Weg Mitte/Aldi 5.38 6.38| 7.38/ 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 12.38| 13.34| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.41| 19.41| 20.38| 21.41
- Backhaus Liining 5.40 6.40| 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 12.40| 13.36| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.43| 19.43| 20.40| 21.43
Planig, Mercedes 5.42 6.42| 7.42| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 12.42| 13.38| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.45| 19.45| 20.42| 21.45
- Industriegebiet 5.43 6.43| 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 12.43| 13.39| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.46| 19.46| 20.43| 21.46
- Mitte 5.44 6.44| 7.44| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 12.44| 13.40| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.47| 19.47| 20.44| 21.47
- Abzw. Biebelsheim 545 6.45| 7.45| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 12.45| 13.41| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.48| 19.48 | |
- Rémerdorf 20.44| 21.47
- Bahnhof 20.46| 21.49
Ippesheim, Ernst-Ludwig-Stra3e 20.49| 21.52
Biebelsheim, Ortsmitte 5.48 6.48| 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 12.48| 13.44| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.51| 19.51| 20.52| 21.55
- Ost 5.49 6.49| 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 12.49| 13.45| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.52| 19.52| 20.53| 21.56
Gensingen, Am Wiesbach 5.53 6.53| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 12.53| 13.49| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.56| 19.56| 20.57| 22.00
- Gesundheitsforum/Nahetal 5.54| 6.47| 6.47| 6.54| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 12.54| 13.50| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.57| 19.57| 20.58| 22.01
- Gh Adler ‘ 6.49 6.49 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 11.56| 12.56 ‘ ‘ ‘ 15.56 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
- Grundschule 11.58| 12.58 15.58
- BahnhofstraBe 5.57 6.57| 7.57| 8.57| 9.57| 10.57| 12.01 12.57| 13.53| 14.57| 16.01| 16.57| 17.57| 19.00| 20.00| 21.01| 22.04
- Abzw. Bahnhof 5.59 6.58| 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 12.03 12.59| 13.55| 14.59| 16.03| 16.59| 17.59| 19.02| 20.02| 21.03| 22.06
- Bahnhof an| 6.00 6.59| 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.04 13.00| 13.56| 15.00| 16.04| 17.00| 18.00| 19.03| 20.03| 21.04| 22.07
- Bahnhof abl 6.01 6.59| 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.04 13.01| 14.01| 15.01| 16.04| 17.01| 18.01| 19.03]| 20.03| 21.04| 22.07
- Handelshof 6.04 7.02| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.07| 13.02| 13.04| 14.04| 15.04| 16.07| 17.04| 18.04| 19.06| 20.06| 21.07| 22.10
- Tankstelle 6.05 7.03| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.08| 13.03| 13.05| 14.05| 15.05| 16.08| 17.05/ 18.05| 19.07| 20.07| 21.08| 22.11
Grolsheim, Sud 6.07| 6.52| 6.52| 7.05| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.10| 13.05| 13.07| 14.07| 15.07| 16.10| 17.07| 18.07| 19.09| 20.09| 21.10| 22.13
- Ortsmitte 6.08 6.53| 6.53| 7.06| 8.08/ 9.08| 10.08| 11.08| 12.11| 13.06| 13.08| 14.08| 15.08| 16.11| 17.08| 18.08| 19.10| 20.10| 21.11| 22.14
Sponsheim, L400 6.12 7.10| 8.12] 9.12| 10.12| 11.12| 12.15| 13.10| 13.12| 14.12| 15.12| 16.15| 17.12| 18.12| 19.14| 20.14| 21.15| 22.18
- AuBerhalb Sponsheim 6.14 7.12| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.17| 13.12| 13.14| 14.14| 15.14| 16.17| 17.14| 18.14| 19.16| 20.16| 21.17| 22.20
Dietersheim, Stadtwerke 6.15 7.13| 8.15] 9.15| 10.15| 11.15| 12.18| 13.13| 13.15| 14.15| 15.15| 16.18| 17.15| 18.15| 19.17| 20.17| 21.18| 22.21
- Kirche 6.16 7.14| 8.16] 9.16| 10.16| 11.16| 12.19| 13.14| 13.16| 14.16| 15.16| 16.19| 17.16| 18.16| 19.18| 20.18| 21.19| 22.22
- Tiergarten 6.17 7.15| 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 12.20| 13.15| 13.17| 14.17| 15.17| 16.20| 17.17| 18.17| 19.19| 20.19| 21.20| 22.23
Budesheim, Lowenentertainment 6.18 7.16| 8.18/ 9.18/ 10.18| 11.18| 12.21| 13.16| 13.18| 14.18| 15.18| 16.21] 17.18]| 18.18| 19.20| 20.20| 21.21| 22.24
- Neue Schule 6.19 717| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 12.22| 13.17| 13.19| 14.19| 15.19| 16.22| 17.19| 18.19| 19.21| 20.21| 21.22| 22.25
- Ludwig-Jahn-Str. 6.20 7.18| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.23| 13.18| 13.20| 14.20| 15.20| 16.23| 17.20| 18.20| 19.22| 20.22| 21.23| 22.26
- BerlinstraBe 6.21 7.19| 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.24| 13.19| 13.21| 14.21| 15.21| 16.24| 17.21| 18.21| 19.23| 20.23| 21.24| 22.27
- Scharlachberg 6.22 7.20| 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.25| 13.20| 13.22| 14.22| 15.22| 16.25| 17.22| 18.22| 19.24| 20.24| 21.25| 22.28
Bingen, Eisel 6.23 7.21| 8.23] 9.23| 10.23| 11.23| 12.26| 13.21| 13.23| 14.23| 15.23| 16.26| 17.23| 18.23| 19.25| 20.25| 21.26| 22.29
- Drususbriicke 6.24 7.22| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.27| 13.22| 13.24| 14.24| 15.24| 16.27| 17.24| 18.24| 19.26| 20.26| 21.27| 22.30
Biidesheim, PestalozzistraBe | 7.03| 7.03| | | | | | | | | | | | | | | |
Bingen, SchlossbergstraBe 6.25| 7.21 7.23| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.28| 13.23| 13.25| 14.25| 15.25| 16.28| 17.25| 18.25| 19.27| 20.27| 21.28| 22.31
- Kulturzentrum 6.26| 7.22 7.24| 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.29| 13.24| 13.26| 14.26| 15.26| 16.29| 17.26| 18.26| 19.28| 20.28| 21.29| 22.32
- Hauptbahnhof 6.28 | 7.26| 8.28/ 9.28| 10.28| 11.28| 12.31 | 13.28| 14.28| 15.28| 16.31| 17.28| 18.28| 19.30| 20.30| 21.31| 22.34
- Fruchtmarkt 7.23 7.28 13.25
- HospitalstraBe 7.24 7.29 13.26
- Stadtbahnhof 7.25 7.30 13.27

ZEICHENERKLARUNG: B=nuran Schultagen in Rheinland-Pfalz F=an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
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233 Bad Kreuznach - Planig - Gensingen - Biidesheim - Bingen Hbf I( R.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag S
Fahrt| 144 | 146 | 148 | 602 | 604 624 | 626 | 628 | 630 | 632 | 634 | 636 | 638 | 704 | 704 722 | 724 | 726
Beschrankungen |
Bad Kreuznach, Bahnhof 22.35| 23.35 0.30| 6.32| 7.32| alle | 17.32| 18.32| 19.32| 20.32| 21.32| 22.32| 23.35| 0.30] 9.30| 10.30| alle | 19.30| 20.35| 21.35
- Gensinger StraBe 22.37| 23.37| 0.32| 6.34| 7.34| 60 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.34| 22.34| 23.37| 0.32] 9.32| 10.32| 60 19.32| 20.37| 21.37
- Dr.-Jacob-Gelénde 22.38| 23.38| 0.33| 6.35| 7.35 Min | 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35| 22.35| 23.38| 0.33| 9.33| 10.33| Min | 19.33| 20.38| 21.38
- Media-Markt/Wéllsteiner StraBe 22.39| 23.39| 0.34| 6.36| 7.36 17.36| 18.36| 19.36| 20.36| 21.36| 22.36| 23.39| 0.34] 9.34| 10.34 19.34| 20.39| 21.39
- Kaufland 22.40| 23.40| 0.35| 6.37| 7.37 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.37| 22.37| 23.40| 0.35| 9.35| 10.35 19.35| 20.40| 21.40
- Schwabenh. Weg Mitte/Aldi 22.41| 23.41| 0.36] 6.38 7.38 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.38| 22.38| 23.41| 0.36] 9.36| 10.36 19.36| 20.41| 21.41
- Backhaus Luning 22.43| 23.43| 0.38| 6.40| 7.40 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40| 23.43| 0.38] 9.38| 10.38 19.38| 20.43| 21.43
Planig, Mercedes 22.45| 23.45| 0.40|] 6.42| 7.42 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42| 22.42| 23.45 0.40| 9.40| 10.40 19.40| 20.45| 21.45
- Industriegebiet 22.46| 23.46| 0.41| 6.43| 7.43 17.43| 18.43| 19.43| 20.43| 21.43| 22.43| 23.46| 0.41] 9.41| 10.41 19.41| 20.46| 21.46
- Mitte 22.47| 23.47| 0.42| 6.44| 7.44 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.44| 22.44| 23.47| 0.42] 9.42| 10.42 19.42| 20.47| 21.47
- Abzw. Biebelsheim \ \ \ 6,45 7.45 17.45| 18.45| 19.45| | \ \ \ \ \ \ \ \ \
- Rémerdorf 22.47| 23.47| 0.42 20.45| 21.45| 22.45| 23.48| 0.43|] 9.43| 10.43 19.43| 20.48| 21.48
- Bahnhof 22.49| 23.49| 0.44 20.47| 21.47| 22.47| 23.50, 0.45| 9.45| 10.45 19.45| 20.50| 21.50
Ippesheim, Ernst-Ludwig-Stra3e 22.52| 23.52| 0.47] 20.50| 21.50| 22.50| 23.53| 0.48] 9.48| 10.48 19.48| 20.53| 21.53
Biebelsheim, Ortsmitte 22.55| 23.55| 0.50| 6.48| 7.48 17.48| 18.48| 19.48| 20.53| 21.53| 22.53| 23.56| 0.51] 9.51| 10.51 19.51| 20.56| 21.56
- Ost 22.56| 23.56| 0.51| 6.49| 7.49 17.49| 18.49| 19.49| 20.54| 21.54| 22.54| 23.57| 0.52| 9.52| 10.52 19.52| 20.57| 21.57
